CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Mỏ cày, ngày 05 tháng 9 năm 2025

LỜI CẢM ƠN

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, các nhà tài trợ học bổng

Nhân dịp khai giảng năm học mới 2025–2026, Hội Khuyến học Trường THPT Nguyễn

Công Trứ xin trân trọng gửi đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân lời chúc sức khỏe,

hạnh phúc và thành công.

Trong nhiều năm qua, công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập của

nhà trường luôn nhận được sự quan tâm, đồng hành và hỗ trợ thiết thực của các mạnh

thường quân. Năm học 2025–2026, Hội Khuyến học nhà trường vinh dự được đón nhận

sự tài trợ quý báu của:

• Công ty TNHH Truyền thông Forward: 11 triệu đồng;

• Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Dung Quất: 5 triệu đồng;

• Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Mỏ Cày: 5 triệu đồng;

• Hội đồng hương Đức Chánh: 9,5 triệu đồng;

• Các cựu học sinh Trường THPT Nguyễn Công Trứ: 7 triệu đồng.

Tổng số tiền tài trợ đã được Hội sử dụng để trao tặng học bổng cho học sinh thủ khoa,

á khoa đầu vào năm học 2025–2026, học sinh khuyết tật, học sinh có hoàn cảnh khó khăn

vươn lên trong học tập. Đây là nguồn động viên tinh thần to lớn, tiếp thêm nghị lực, niềm

tin để các em học sinh nỗ lực rèn luyện, phấn đấu đạt nhiều thành tích tốt đẹp.

Hội Khuyến học Trường THPT Nguyễn Công Trứ xin bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc

đến sự đồng hành và chia sẻ nghĩa tình của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân. Rất

mong trong thời gian tới, nhà trường tiếp tục nhận được sự quan tâm, ủng hộ của Quý

mạnh thường quân để ngày càng có thêm nhiều học sinh được chắp cánh ước mơ đến

trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

        TM/HỘI KHUYẾN HỌC

                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                         Đoàn Quốc Việt